

پیشگیری مهم‌ترین ابزار مقابله با سرقت است



بزرگ‌تر فراهم می‌کند. سرقت یکی از مصادیق بارز ناامنی در جامعه است و سبب دل‌سردی افراد از کار و فعالیت می‌شود، زیرا فرد زیان‌دیده کوششی خود را برای به دست آوردن امکانات، اموال و درآمد نابود شده می‌بیند. سرقت همواره به عنوان یکی از پیامدهای ناگوار در شهرهای بزرگ و به عنوان یکی از سابقه‌ترین جرائم به حساب می‌آید و همواره شیوه ارتکاب آن در طول زمان دستخوش دگرگونی زیادی شده است.

در بررسی آمار سرقت‌ها معمولاً سرقت از منازل و خودروها در صدر قرار دارند، البته چند سالی است که آمار سرقت و زورگیری‌های خیابانی از جمله سرقت تلفن همراه رشد چشمگیری داشته است ولی همچنان آمار سرقت از منازل و سرقت خودرو دارای اهمیت فراوان است. از سرقت وسایل نقلیه همواره به عنوان مادر سرقت‌ها نام می‌برند، زیرا از وسایل نقلیه در ارتکاب سایر جرائم مانند حمل و نقل مواد مخدر، حمل کالای قاچاق، حمل اموال سرقت شده خصوصاً از منازل، آدم‌ربایی، ریکابکاری و… استفاده می‌کنند و این امر موجب عدم احساس امنیت بیشتر نزد شهروندان می‌شود. پیشگیری از سرقت منزل نیز حائز اهمیت بسیار است، زیرا منزل جایی است که فرد، اموال و دارایی‌های خود را در آن حفظ می‌کند و در صورتی که حريم امن آن بشکند، فرد به طور کامل احساس ناامنی خواهد کرد. از دید سگو در بین سرقت‌ها، سرقت منزل به لحاظ حساسیت‌هایی که عنوان شد، سریعاً ذهن عمومی را مشوش کرده و ناامنی و بی‌اعتمادی احاد مردم را نسبت به پلیس برمی‌انگیزد.

بدون شک قدم اول برای برخورد با ارتکاب جرائمی از جمله سرقت، پیشگیری از وقوع جرم است. در مقوله پیشگیری، فاکتورها و عوامل بسیاری دخیل است اما از مهم‌ترین آنها می‌توان به آموزش صحیح به شهروندان برای مراقبت هر چه بهتر از اموال خود یا شناسایی نقاط جرم‌خیز توسط پلیس و محدوده زمانی وقوع اکثر جرم‌ها و در ادامه، نظارت بیشتر در آن محدوده و زمانی و مکانی اشاره نمود. تحقیقات ثابت کرده است بزحکاران و طرح‌مان در انتخاب زمان و مکان جرم اغلب هوشمندانه و با طرح و نقشه قبلی عمل می‌کنند و به دنبال کم‌خطر ترین و مناسب‌ترین فرصت‌ها و شرایط مکانی و زمانی برای انجام عمل مجرمانه خود هستند، از این رو می‌توان با شناخت رابطه بین سرقت و ویژگی‌های مکان و زمان وقوع سرقت و افزایش آگاهی آموزش مردم، نسبت به مدیریت امنیت محیط اقدام کرد تا بدین وسیله امکان کنترل، پیشگیری و کاهش میزان سرقت فراهم شود.

از جمله راهکارهای پلیس برای کاهش سرقت و پیشگیری از آن شناسایی محیط‌های جرم‌خیز و پرخطر و استقرار ویژه در آنهاست و از دیگر سؤ آموزش شهروندان را مدنظر قرار می‌دهد. بر این اساس آموزش همگانی از طریق صدا و سیما یا فضای مجازی یا اطلاعاتی‌های نوشتاری یا آموزشی مستقیم و چهره به چهره شهروندان می‌تواند نقشی به سزایفا کند. از دیگر سؤوس پلیس برای کنترل هر چه بهتر سرقت‌های خرد و کلان وظیفه خود می‌داند با تدوین برنامه‌ها و اتخاذ تصمیمات اساسی و اجرایی نمودن این تصمیمات از جمله: پایش سارقان سابقه‌دار، شناسایی و پایش مالخران، شناسایی شرگدهای جدید سارقان به منظور مقابله با آنان، استفاده از منابع و مخبران به منظور شناسایی سارقان و مالخران و شرگدهای سارقان، تعامل نزدیک پلیس با مقام قضایی در اخذ مجوز بازرسی از منازل سارقان سابقه‌دار خودرو، فرستادن گشت‌های خودرویی آشکار و نامحسوس به صورت هدفمند به سطح شهر و… خدمات بهتری را در حوزه مبارزه با سرقت به شهروندان عزیز ارائه نماید.

امید است شهروندان گرمی خصوصاً در کلانشهر تهران نیز با رعایت نکاتی هر چند ساده از جمله: کمک به پلیس برای اشراف اطلاعاتی هر چه بهتر، نصب درزگیر توسط مالکان روی وسایل نقلیه، نصب دوربین‌های مداربسته در محیط منازل مسکونی و امکان تجاری و… پلیس را در مأموریت خطیر خود بیش از پیش یاری نمایند.

***جانشین فرمانده پلیس پایتخت**

مرد محکوم به مرگ که دوست سواد فروشش را در جریان درگیری به قتل رسانده بود در جلسه محاکمه گفت قصد دفاع از خودش را داشته‌است.

به گزارش جوان، اوایل تابستان سال ۹۸ مردی مأموران پلیس تهران را از ناپدید شدن پسر ۲۰ساله به نام بابک باخیر کرد و گفت چند روزی است پسرش پاسخ تماس‌هایش را نمی‌دهد و از او خبری ندارند. با اعلام خیر تحقیقات در این زمینه آغاز شد تا اینکه مأموران پلیس حوالی پردیس دماوند جسدی را کشف کردند که با ضربه چاقو کشته شده بود.

جسد به پزشکی قانونی منتقل و بعد از تشخیص هویت مشخص شد جسد متعلق به بابک است که چندی قبل خانواده وی اعلام مفقودی کرده بود. پدر مقتول مورد تحقیق قرار گرفت و به مأموران گفت: پسرم معتاد به مواد مخدر بود و بیشتر روزها با دوستانش بود و با آنها رفت و آمد زیادی داشت. احتمال می‌دهم آنها از ماجرای قتل باخیر باشند.

با ثبت این توضیحات چند نفر از

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

قاتل: می خواستم از خودم دفاع کنم



تا او را بترسانم اما ناخوسته به گردن مقتول برخورد کرد. متهم ادامه داد: وقتی گردن مقتول را خنوبن دیدم از ترس فرار کردم تا اینکه چند روز بعد فهمیدم بابک فوت کرده است.

با اقرارهای متهم وی بعد از بازسازی صحنه جرم راهی زندان شد و پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم در اولین جلسه مقابل هیئت قضایی شعبه چهارم قرار گرفت.

در آن جلسه وی با در خواست اولیای دم به قصاص محکوم شد اما این حکم با اعتراض متهم در دیوان عالی کشور نقض و برای انجام تحقیقات بیشتر به همان شعبه ارجاع داده شد. به این ترتیب متهم بار دیگر مقابل هیئت قضایی شعبه چهارم دادگاه قرار گرفت و بعد از در خواست قصاص از سوی اولیای دم قتل عمد را انکار کرد و گفت: باور کنید قصد قتل نداشتم اما مقتول با گرز حمله کرد و من ناچار شدم چاقو بکنم. اگر از خودم دفاع نمی‌کردم کشته می‌شدم.

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

تازه داماد سارق به جای مسافرت به زندان رفت



تازه داماد سارق که خودرویی را برای تفریح سرقت کرده بود قبل از اینکه همراه همسرش به مسافرت برود، در تعقیب و گریز خطرناک پلیس به دام افتاد و راهی زندان شد.

به گزارش «جوان» غروب یکشنبه ششم مهر مرد جوانی در حالی که لباس‌های خوبی به تن داشت به یکی از کلازتری‌های جنوب تهران رفت و از دو مرد زورگیر به اتهام سرقت خودرو و اموالش شکایت کرد.

شاکلی گفت: من با خودروی تیبیا مسافر کشی می‌کنم. ساعتی قبل دو مرد جوان در میدان آزادی سراسراغم آمدند و خودروی مرا به صورت درستی به مقصد شهریار کرایه کردند. یکی از آنها در صندلی جلو و دیگری در صندلی عقب نشست

پس از طی مسافتی در نزدیکی سعیدآباد در جنوب تهران به رفتارهای آنها مشکوک شدم که ناگهان مسافر ای که در عقب نشسته بود چاقویی به پهلویم فشار داد و از من خواست مسیرم را تغییر دهم. آنها تهدید کردند اگر به خواسته‌شان عمل نکنم مرا می‌کشند که از ترس قبول کردم.

وی ادامه داد: وقتی از جاده اصلی دور شدیم،

دو زورگیر تمامی پول‌هایم که ۲۰۰هزار تومان بود همراه مدارک و وسایل گران‌قیمتم را به زور گرفتند و بعد مرا در حد مرگ کتک زدند به طوری که توان راه رفتن و حرف زدن نداشتم و در پایان هم خودروام را سرقت و فرار کردند. ساعتی بعد که حالم کمی بهتر شده‌بخشتم خودم را به جاده اصلی رساندم و از راننده خودروی عبوری خواستم مرا به کلازتری برساند.

دستگیری سارق حرفه‌ای پس از سه روز

با طرح شکایت، پرونده به دستور قاضی علی ایردموسی به سرقت خودروی تیبیا با همدستی دادسرای ویژه سرقت برای رسیدگی در اختیار مأموران پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

در حالی که تحقیقات ادامه داشت، مأموران پلیس سه روز پس از حادثه هنگام گشت‌زنی در

که با مرد جوانی به نام شهروز آشنا شدم. وقتی باهم حرف‌زدیم، فهمیدم که او سارقی حرفه‌ای است که دوباره به خاطر هيجان سرقت دونفری تصمیم گرفتم سرقت کنیم. ما دو نفری در میدان آزادی خودروی شاکلی را به صورت درستی کرایه کردیم و در میان راه او را به شدت کتک‌زدیم، به طوری که فکر کردم فوت کرده است و بعد هم پیکر نیمه‌جانش را راه او خودرواش را سرقت کردیم.

چرا او را کتک‌زدید؟

خب، کتک‌زدن هم هیجان دارد و از طرفی

هم باید صاحب خودروی بترسند در مقابل ما مقاومت نکنند.

بعد چه شد؟

۲۰۰هزار تومان پول سرقتی را بین هم تقسیم کردیم و فرار شدیم سه روز خودرو در اختیار شهروز باشد و بعد چند روزی هم در اختیار من باشد. روز سوم خودرو را از شهروز گرفتم و تصمیم داشتم به خانمان بروم و همسرم را سوار کنم و چند روزی باهم به مسافرت برویم که مأموران به من مشکوک شدند و در نهایت هم در تعقیب و گریز به دام افتادم.

خودروهایی که به مرزها می‌روند جریمه می‌شوند

رئیس پلیس راه خوزستان با اشاره به کنترل خودروها در مبادی ورودی استان و شهرستان‌های مرزی گفت که به هر نحو ممکن به زائران اجازه حضور در مرزها داده نمی‌شود و خودروی آنها جریمه خواهد شد.

سرهنگ رضا دولتشاهی توضیح داد: از آنجا که دولت عراق زائران را به دلیل شیوع کرونا پذیرش نمی‌کند و مراسم راهپیمایی اربعین هم برگزار نمی‌شود، محدودیت‌هایی در ورودی شهرستان‌های مرزی اعمال شده است.

وی با بیان اینکه کم‌وبیش شاهد مراجعه به سمت مرزها هستیم، ادامه داد: عوامل پلیس راه و نیروهای انتظامی در مبادی ورودی خوزستان و شهرستان‌های مرزی مستقر هستند و تاکسی‌های بیرون شهری، خودروهای غیربومی به ویژه ناوگان حمل و نقل عمومی را کنترل می‌کنند. در صورتی که ناوگان حمل‌ونقل عمومی نسبت به جابه‌جایی مسافر به سمت مرزها اقدام کنند، قطعاً با آنها نیز برخورد خواهد شد.

دولتشاهی افزود: اعلام کرده‌ایم، به هیچ‌عنوان کسی به سمت مرزها تردد نداشته باشد و به خودروها اجازه تردد داده نمی‌شود. رئیس پلیس راه خوزستان گفت: در صورتی که افرادی بخواهند از طریق دیگری به سمت مرزها بروند، جریمه ۵۰۰هزار تومانی و توقیف یک ماه خودروو اعمال می‌شود، البته سعی می‌کنیم با افتتاح‌سازی این افراد را به مبدأ برگردانیم. دولتشاهی با تأکید بر لزوم برهیز از مراجعه به سمت مرزها بیان کرد: ما مکلف هستیم به هر نحو ممکن اجازه حضور زائران در مرزها را ندهیم.



س رقت مسلحانه در پوشش مأمور مبارزه با کرونا

اعضای باند سرقت که در پوشش مأموران مبارزه با شیوع کرونا وارد خانه‌های شهروندان شده و با تهدید اسلحه مر تکب سرقت می‌شدند، بازداشت شدند.

به گزارش «جوان» سرهنگ کارا آگاه مر ترضی نثاری، معاون جرائم جنایی پلیس آگاهی گفت: اسفند سال گذشته و هم‌زمان با شیوع ویروس کرونا، شکایتی درباره سرقت مسلحانه چهار نفر در پوشش مأموران مبارزه با شیوع کرونا به کار آگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران گزارش شد. تحقیقات پلیس بعد از بررسی شکایت مطرح شده نشان داد چهار مرد جوان در پوشش «تجنم مردم‌پاری» و به بهانه همسپاری و ضدعفونی وارد خانه شهروندی در غرب تهران شده و سپس با تهدید اسلحه، دست و پای ساکنان را بسته و اموال بارزش آنها را از جمله پول و طلا سرقت کرده‌اند. یکی از شاکیان توضیح داد: من همراه اعضای خانواده در خانه بودم که ناگهان زنگ در را زدند. وقتی آیفون را برداشتم مردی گفت که برای ضدعفونی کردن خانمان آمده است. از آنجا که ویروس کرونا شیوع پیدا کرده بود به حرف او اعتماد کردم، او و سه مرد همراهش را به خانه راه دادم. وقتی وارد شدند، یکی از آنها اسلحه کشید و ما را تهدید کرد. آنها دست و پامان را بسته و ۱۵۰ میلیون تومان پول و طلایی که داشتم به همراه خودروی پژو پارس من سرقت کرده و گریختند.

کارا آگاهان پلیس بعد از بررسی شکایت مطرح شده و حضور در محل سرقت، دوربین‌های مداربسته را بررسی کردند. در برسی دوربین‌ها مشخص شد سارقان با یک خودروی تیبیا در محل حاضر شده‌اند.

در شاخه دیگری از تحقیقات و در حالی که هفت ماه از وقوع سرقت گذشته بود، کارا آگاهان موفق شدند مخفیگاه اعضای باند را حوالی بیگان شهر و مسعودیه به شناسایی و چند روز قبل از آنها بازداشت کنند. مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقدار زیادی اموال سرقت شده به همراه یک سلاح کمرب قلابی، مقداری طلاي سرقت شده به قیمت ۵۰ میلیون تومان و خودروی پژو سرقت شده را کشف کنند. سرهنگ کارا آگاه مر ترضی نثاری معاون جرائم جنایی پلیس آگاهی گفت: اعضای باند در بازجویی‌ها به جرائم خود اعتراف کرده‌اند و تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان در اداره یکم پلیس آگاهی در جریان است.

مرگ رهگذر در بی احتیاطی راننده

بی‌احتیاطی راننده پژو مرگ رهگذر را در یزرگراه حکیم رقم زد. به گزارش «جوان» از سرهنگ احسان مومنی، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت گفت: روز گذشته مأموران پلیس راهور از حادثه رانندگی در مسیر غرب به شرق بزرگراه حکیم، مقابل برج میلاد باخبر و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد مردی رهگذر در تصادف با خودروی پژو عبوری فوت شده است. در تحقیقات بیشتر مشخص شد راننده به علت سرعت زیاد کنترل خودرو را از دست داده و با مرد رهگذر تصادف کرده و مرگ وی را رقم زده که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سنگبری پارسیس محلات

به شماره ثبت ۶۸۰ و شناسه ملی ۱۰۷۸۰۰۳۴۵۲۲

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۶/۲۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی محلات به آدرس استان مرکزی، شهرستان محلات، بخش مرکزی، دهستان باقرآباد، آبادی شهرک صدریه (باقرآباد)، محله شهرک صنعتی صدریه، خیابان اصلی، خیابان صدریه به ۶ پلاک ۱۰، طبقه همکف، کدپستی ۲۷۸۳۱۷۵۳۳۹ تغییر یافت و ماده ۴ اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کت ثبت اسناد و املاک استان مرکزی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری محلات (۱۰۰۷۶۶۷)

آگهی مفقودی

ایتجناب عباس عاشوری مالک خودروی سواری پژو ۲۰۶ شماره پدنه 10F×4H2077300 و شماره موتور ۱۲۸۰۰۳۳۷ و شماره شهرداری ۵۷۱-۹۶-۲۱ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی سند مذکور را نمود است لذا چنانچه احدی ادعایی در خصوص فوق دارد ظرف ۱۰ روز به دفتر منطقه‌ای ایران خودرو ساری واقع در کیلومتر ۵ جاده ساری به نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند بدیهی است پس از مهلت مذکور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. دامغان

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ GLX - XU7 مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۴۴-۵۴۵۵۹۵ و شماره موتور 124K0775857 و شماره شاسی S1412287565765 متعلق به آقای علی حمادی فرزند عبدالرضا با کدملی ۱۹۱۰۰۸۰۹۵۴۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

آگهی ابلاغ

بدینوسیله به سلطان قیومیان نام پدر: استاد اسمعیل تاریخ تولد: ۱۳۰۸/۱۲/۱۲ شماره ملی: ۴۴۳۱۲۲۸۲۲۶ شماره شناسنامه: ۸۵۶ و رتبه زوج ابلاغ می‌شود که خاتم اله سلامسی جهت وصول تعداد ۲۵ عدد شماره ۵۷۴۶-۱۲/۱۰-۱۳۷۰ دفترخانه ازدواج شماره ۹۴ و طلاق شماره ۱ شهر مشهد استان خراسان رضوی علیه شما ابرائیمه صادر نموده و پرونده اجرایی به کلاس ۹۰۰۲۱۶۹۰ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۱۳۹۹/۵/۲۳ مامور، ابلاغ واقع میسر نبود، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه‌های کنبرالانتشار محلی آگهی می‌شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می‌گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرایی جریان خواهد یافت.

مقدمه: ۵/۲۹/ سرپرست اداره اجرای اسناد رسمی مشهد

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ XU7 - GLX مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۵۴-۵۴۵۵۹۵ و شماره موتور 124K0775857 و شماره شاسی NAAM01CE9FR232110 متعلق به خانم ام البین عطایی فرزند علی با کدملی ۲۳۹۰۴۴۸۴۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز